## Sup magnificat

tans te nō suscipiat te. et suscipiens  
nō oseruet et sanet! **C**onsiliū tū est  
vt recumbas in nouissimo loco vt  
crucē ab imo tota mēte cōstringas  
**P**orro si cōscia fles veste te nuda/  
tā nuptiali. hic illā cōfestim potēs  
ab inuitate rege si petieris impetra  
re. cōtemptus solus desit. **S**z sola  
fantasijs aut pboz argutijs impe  
tit fides si curiositas accesserit cuz  
serpente dicens. **C**ur ista et ista cō/  
stituit deus? cur nō manifeste se pre  
sentat de<sup>o</sup>. cur p<sup>o</sup>ntia diuinitatis nō  
sufficit? **Q**ualis situs est hic corp<sup>o</sup>  
xp<sup>o</sup>i? vbi caput. vbi pedes. si corpo  
reis nos intuetur oculis? si audit si  
mouet? **D**ic ad hoc oia fide simpli  
ci. xpiana sū. catholica sū **D**e<sup>o</sup> oia  
quecunq<sup>o</sup> voluit fecit. deus omnia  
quecunq<sup>o</sup> fecit et dixit vere dixit et  
bene fecit. sit nomē eius benedictū.  
sit in ecclesie fide meritū meū sit ac  
cessus ad sacramētū **E**t tu maria  
mater eucharistie. qz mater gratie.  
mater pia miseroz. qz mater miseri  
cordie. **T**u contra tales versutias.  
tales fantasias. viles cōcupiscenti  
as vilissimas nec nominādas blas  
phemias tu nos ab hoste protege  
**E**t qz morimur assidue. **Q**uid ei ali  
ud! q<sup>o</sup> tidian<sup>o</sup> defect<sup>o</sup> corruptionis q<sup>o</sup>  
qdā p<sup>o</sup>lixitas mortis h<sup>o</sup>. tu cōtinue  
nos hora mortis suscipe. **S**is susce  
ptrix omniū qui filio fide<sup>o</sup>ter dicim<sup>o</sup>  
vnusquisq<sup>o</sup>. **D**ñe ihu. suscipe spiritū  
meum si te miserante et opitulante  
suscipimus filium tuum. in eucharis  
tie sacramento. **P**roscāto ille nos

## Particio v De

suscipiet et incorporabit in mystico suo corpore. **E**redim<sup>9</sup> et manducam<sup>9</sup> eum diligim<sup>9</sup> et speram<sup>9</sup> et ipse manducat nos quod sibi nos incorporat. **D**ic tecum offerens o aia. **D**ic si introiero in domum ecclesie domum utique meam si coheres sum filii cui<sup>9</sup> domus hec est. **I**n uentem victimas immolatas quod unicum pro omnibus hostiam preparatam. **I**n uentem mensa sapientie posita et mixtum uinum. **S**ic cibata. sic potata desiderabo in iocunditate spiritus in inuentione iuuentutis uerbigena fieri. **N**on enim est plus aia apta venire ad osculum pignorationum uerbi nisi fuerit ab uerberibus inebriata suisque fragrantia sunt unguentis optimis amozosissime allocutionis. **I**n sententia sicut oleum effusum nomen suum. **I**n adolescentule nonduz apte uiri copule. stimulos inchoant amantiis sanctos intra se sentire. necnon amoris pro amore igneo sed sobrio furore succedi. **P**lurimis obligata es debitis o aia mea. multis nimis et apud creditores et exatores que purgent dicentes. **R**edde quod debes. **E**cce nihil habes ex te uen restituas nisi forte parum olei deuotionis. **E**clama ad uerum helizeuz in hoc sacramento. **D**ne uim patior. responde pro me. liberabit ipse te pro infusionem olei in uasa uentris cordis tui que perstabunt filii tui. **A**ffectus scilicet pro ad ihm cui<sup>9</sup> nomen est sic oleum effusum. **C**reditor primus est creatio cui te totum debes sic ab alio nihil habes. **S**ecundo est recreatio a quo bene habes que tota pieras. **T**erti<sup>9</sup> est baptismalis adoptio que non data est cui

## encharistia cccvii

libet nationi. **Q**uart<sup>9</sup> post tot peccata penitentialis iustificatio et ab inferno liberatio quez milies demerueras. **Q**uint<sup>9</sup> gratuita beneficiorum largitio. noniam in hoc altaris sacramento. **S**ext<sup>9</sup> primorum damnificatione. in ommissis. in amissis. in omissis. **S**eptim<sup>9</sup> futura beatificatio cui<sup>9</sup> consequende nulla sunt digna tuorum operum meritoz. **E**t ecce venit ad hoc sacramentum christus qui factus est nobis sapientia creans. recreans et adoptans. **I**ustitia iustificans. sanctificatio mundans et implens. redemptio. debita soluens. **D**enique uia vehens ad celum. ueritas dirigens. et uita beatificans. **S**uscipe proque ihm sacramentaliter ut suscipiat te misericorditer faciens spiritum tuum esse israel puerum suum. **S**uscipe regnum celorum se consule sicut puer. **A**mplexabitur te. benedicet tibi. **D**icet. **S**inite paruulos venire ad me. talium enim est regnum celorum. **I**num tale que suscipit. me suscipit. **N**ec mirum quod tu idem es o bone ihu que suscipis et susceptus haberi. dulcis hospes aie. dulce refrigerium. non exhibes te uidentum. sed tangendum. sed gustandum. sed amplexandum. **T**u aia mea sicut ouis que perierat redempta. reportataque propter humeris. comedis nunc domestica de pane suo et de calice bibis. dormis in sinu suo. habet te pro filia. imo pro sponsa. imo pro matre uerbigena. cui ministrare dignatur et subiectus esse. **N**one mira susceptio. **F**iet super hac susceptione dragma sequens. **S**uscepit israel puerum suum. **D** i

## Tractatus .x.

### Incipit tractatus .x. sup

illo. Suscepit israel puerū suū. Et est in eo duplex partitio. Prima fit p̄ dialogū et notulas septuaginta/ sex

**S**uscepit israel puerū suū. Exhilarare tu q̄ pieras i adā tot' isrl' Exulta in iubilo cordis et laudibus oris.

Exulabas expositus p̄ditioni. cecitas ceciderat in israel. Erraueras sicut ouis que perijt. Videbat' domin' oblit' misericordie sue qua iurauerat abrahe dicēs. Per memet ip̄m iurauī qz fecisti hanc rem. Et nō pepcisti vnigenito tuo p̄pter me In semine tuo b̄ndicent' om̄es gētes. Clamabat vn̄uersus p̄ditōrū cet'. Vbi sūt misericordie tue anti/ que dñe. Ecce cū esset rex in accubitu suo quiescēs in sinu p̄ris. Vard' tua o pulcerrima et suauissima feminaz dedit odorē suū sicut odorē agri pleni cui benedixit dñs. Odo/ rat' est de' pater odorē suauissimū toti' honestatis tue virgo sanctissima nata ex semine abrae Propt̄ea recordat' est misericordie sue antiq̄ sicut locut' erat ad abraaz et semi/ ni ei' in secula. Misit cōtinuo et ab intimo sinu diuinitatis sue filiū suū q̄ ad liberandū susceptur' hominē nō horruit tui virginis vterū. Hoc deniqz est q̄ magnificans dñm cū exultatōne sp̄s deprompsisti iubilans et erumpens in canticū. Suscepit israel puerū suū. **D**iscipulus: